令 和 ６ 年 ２ 月 ６ 日

食品安全委員会委員長  山本 茂貴 殿

企画等専門調査会座長 本間 正充

企画等専門調査会における審議結果について

 下記の事項について、当専門調査会において審議を行った結果は別添１か

ら４までのとおりですので報告します。

記

１ 令和５年度食品安全委員会が自ら行う食品健康影響評価の案件候補の選

定について（別添１）

２ 令和６年度食品安全委員会運営計画について（別添２）

３ 令和５年度食品安全委員会緊急時対応訓練実施結果（別添３）及び令和

６年度食品安全委員会緊急時対応訓練計画について（別添４）

以 上

資料２－１

1